
© 2022 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. Verze: 2/21. Název v originále: Attribute Activity: Faith. 
Czech. PD60012661 121. Vytištěno ve Spojených státech amerických.

Činnost zaměřená na vlastnosti: Víra
NOVÝ ZÁKON – PŘÍRUČKA PRO SEMINÁŘ

Zvolte číslo, které nejlépe popisuje, jak často se každé tvrzení vztahuje na vás. Nezapomínejte, že duchovní růst 
je postupný proces a že nikdo není dokonalý.

1 = nikdy, 2 = občas, 3 = často, 4 = téměř vždy, 5 = vždy

 1. Věřím v Ježíše Krista a přijímám Ho za svého Spasitele. (2. Nefi 25:29)
 2.  Mám potřebnou víru k tomu, abych napomáhal(a) uskutečňování něčeho dobrého ve svém životě nebo 

v životě druhých. (Eter 12:12)
 3. Důvěřuji Spasiteli natolik, že mohu přijímat Jeho vůli a dělat cokoli, oč mě požádá. (1. Nefi 3:7)

Činnost zaměřená na vlastnosti: Víra
NOVÝ ZÁKON – PŘÍRUČKA PRO SEMINÁŘ

Zvolte číslo, které nejlépe popisuje, jak často se každé tvrzení vztahuje na vás. Nezapomínejte, že duchovní růst 
je postupný proces a že nikdo není dokonalý.

1 = nikdy, 2 = občas, 3 = často, 4 = téměř vždy, 5 = vždy

 1. Věřím v Ježíše Krista a přijímám Ho za svého Spasitele. (2. Nefi 25:29)
 2.  Mám potřebnou víru k tomu, abych napomáhal(a) uskutečňování něčeho dobrého ve svém životě nebo 

v životě druhých. (Eter 12:12)
 3. Důvěřuji Spasiteli natolik, že mohu přijímat Jeho vůli a dělat cokoli, oč mě požádá. (1. Nefi 3:7)


